εντολών  μεταφοράς προς εξόφληση χρηματικών ενταλμάτων, καθώς και ορισμός 
προσώπων για μεταφορές χρηματικών ποσών της Περιφέρειας Αττικής, μεταξύ των 
τραπεζικών λογαριασμών της. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία με σύνολο ενενήντα δύο (92) συμμετεχόντων/παρόντων στη 
δια περιφοράς συνεδρίαση επί συνόλου εκατόν ενός  (101) Περιφερειακών Συμβούλων,  
πληρουμένης της συνθήκης που ορίζεται με την παρ. 1 του άρθρου 167 του Ν. 
3852/2010, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019 
(ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-10-2019) και ισχύει. Οι συμμετέχοντες/παρόντες και μη